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PEMMOHAJIbHbIN
KOOPOUHALMOHHbBbIU LEHTP
WORLDSKILLS RUSSIA

no roroay MOCKBE

e-mail: mail@worldskills.moscow
tel: 8 (499) 577-00-56

N
world skills
Russia

IIporpamma noaroToBKY I0HMOPOB roposa MOCKBBI K y4aCTUIO
B VII OTKpbITOM YeMITMOHaTe NMpodeccoHaIbHOro MacTtepcTBa «MOCKOBCKME MacTepa»
mo craHpapram WorldSkills Russia (II yvacTs)
o KoMneteH UM «MTH)XKeHepysi KOCMMYeCKUX CUCTeM»

HanpaByieHue: WorldSkills Russia Junior
BO3pacTHas Kareropusi KOHKypcaHToB: 10-12 net u 12-14 ner

Oo6mas nHdopmanms
09.01.2019 - 31.01.2019

Ilepnopg, peanusauumn

IIPOrpaMMbI
Ha koro paccuutaHa | YuactHuku YemnuoHata MockBbsl WSR Junior B Bo3pacte 10-12 et u 12-14 jeT;
IporpamMmma 9KCIEePThI-KOMIATPUOThI

MecTo npoBegeHus
KTo npoBogur

I'BITOV IIK um. H.H. TogoBukoBa: r. Mocksa, ynuua Kinapst LletkuH, gom 23 (ayn.116)
MaxkapoB AnekcaHzap AHaTtonbeBuu (niperogasatesnsb ['BITOY TIK um. H.H. TogoBukoBa,
MeHemXep KOMITeTeHIIM M)

Kyspmuna CBetsnaHa AnekcangpoBHa (metoguct ['BITOY IIK um. H.H. l'ogoBuKOBa,
[JIaBHbBIM PEeTMOHAIbHBIN SKCIIEPT BO3PACTHOM BeTKM 16-22 j1eT)

IllymoBa JIro60Bb AstekcaHapoBHa (mperogasaTtesb [BIIOY MK um. H.H. T'ogoBukoBa,
[JIaBHBI PETMOHAIbHBIN SKCIIEPT Bo3pacTHON BeTku 10-12 jeT), 89854493547,
libiwtf@mail.ru

Amenun Imutpuii CepreeBud (Iiearor JOMOJHUTEIbHOro o6pasoBauus I'BIIOY ITK
um. H.H. Tom0BMKOBa, T7IaBHbII PEeTMOHA/IbHBIN 9KCIEePT BO3PACTHOM BeTKU 12-14 nieT)

KanengapHo — TeMaTnuecKoe IVIaHMPOBaHMe IIPOrPaMMBbI IIOITOTOBKY IOHMOPOB

N2 | HammeHoBaHHUe 3aJJaHUS Bcero, B Tom uncie Opranusanus, JaTb1
aK.4ac | JIeK | mHpakTuy |[OMCTaHIL | OCYLeCTBJISAIOAs | IIpoBeaeHus
oMM | eckKue VIOHHBIe | TPEHUPOBOYHBIN | TPEHUPOBOK
3aHSATUS |3aHATUS nporiecc

1 | 3HaKOMCTBO C JABUKEHUEM 1 1 I'BITOY IIK um. 09.01.2019
WorldSkills. Texuuka H.H. TomoBukoBa
6e30I1aCHOCTM.

2 | 3HaKOMCTBO C [TaKeTOM 1 1 I'BITOY IIK um. 09.01.2019
KOHKYPCHOJ ¥ HOpMaTUBHO H.H. T'omosukosa
IOoKyMeHTauuu. Hactpoiika
060pyIOBaHMS
3D-MmopenupoBaHue 6 2 2 2 I'BITOY TIK nm. 10.01.2019
3JIEMEHTOB KOPITyca MaJIOTrO H.H. T'ogoBukoBa 14.01.2019
KA (crenxka) B SolidWorks
3D-MmopenupoBaHue 6 4 2 I'BITOY TIK nm. 11.01.2019
3JIEMEHTOB KOPITyca MaJIOTrO H.H. T'ogoBukoBa 18.01.2019
KA (oxoHuaTenpHast cbopKa
mopesnn) B SolidWorks
C6opka (pusmuueckoit Mmogenn 6 6 I'BITOY IIK um. 15.01.2019
CIIyTHUKA H.H. Tomosukosa 16.01.2019

17.01.2019
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Vupasnenue mojetom B I10
SX-Modeler

IT'BITIOY IIK um.
H.H. T'omoBukoBa

21.01.2019
22.01.2019

[IporpamMmmupoBaHue:

BBIOOD SI3bIKA
MIPOTpaMMMPOBAHMS,

apXUTEeKTypa 60PTOBOTO

MIPOrpPaMMHOTIO
obecrneueHus, cpena
paspaboTKy,

IT'BITIOY IIK um.
H.H. T'omoBukoBa

28.01.2019
29.01.2019

ABTOHOMHBIE UCIIBITAHMS 2

cnyTHuKa 133

I'BITOY IIK mnm.
H.H.TomoBukoBa

30.01.2019

Odopmienne
JOKYMEHTAIu

4

I'BITOY IIK nm.
H.H.TomoBukoBa

31.01.2019

HUTOro:

38

4

24 10

Pacnimcanue 3aHSATHI IOHMOPOB

Jara
IpoBegeHUSs

Bpemsa
NpoBeJeHus

MecTo mpoBeneHus

OTBeTCTBEeHHbIN

09.01.2019
21.01.2019
22.01.2019
31.01.2019

16.30-18.00

I'BITIOY IIK um. H.H. TogoBuKoBa

Kyspmuna C.A.,
Illymosa JI.A.

10.01.2019
11.01.2019
14.01.2019
15.01.2019
16.01.2019
17.01.2019
18.01.2019

16.30-18.00

I'BITOY IIK um. H.H. T'ogoBuKOBa

Maxkapos A.A.,
Amenun J1.C.

28.01.2019
29.01.2019
30.01.2019

16.30-18.00

I'BITIOY IIK um. H.H. TogoB1KoBa

MaxkaposB A.A.

Pacnimcanme 3aHSATHI C 9KCIIEPTAMU-KOMIaTPUOTAMU

Jara
IIpoBedeHUS

Bpemsa
MpoBeJeHNSs

MecTo mpoBeneHusI

OTBeTCTBEeHHbIN

10.01.2019
11.01.2019
14.01.2019
15.01.2019

16.30-18.00

I'BITOY IIK um. H.H. T'ogoBuKOBa

Kyspmuna C.A.




